2024 年 5 月 4 日

関係各位

サイニチホールディングス杯

第 9 回彩の国 Spring フィギュア競技会

大会実行委員会

YouTube Live 配信 のお知らせ

標記の件、下記の URL から本大会の競技映像が、ライブでご覧いただけます。

皆様、ふるってご覧くださいますようお願い申し上げます。

なお、オンデマンドでの配信はありませんのでご了解ください。

記

サイニチホールディングス杯 第 9 回彩の国 Spring フィギュアスケート競技会 (2 日目)

(youtube.com)

サイニチホールディングス杯 第 9 回彩の国 Spring フィギュアスケート競技会 (3 日目)

(youtube.com)

以上

https://www.youtube.com/watch?v=g5NXxK8OdsU
https://www.youtube.com/watch?v=g5NXxK8OdsU
https://www.youtube.com/watch?v=TGCkgMwlVvk
https://www.youtube.com/watch?v=TGCkgMwlVvk